
UBND TỈNH QUẢNG NAM
TỔ CÔNG TÁC 1181

Số:          /QĐ-TCT1181

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng 6 năm 2023
  

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động của Tổ công tác đặc biệt của UBND tỉnh 

Quảng Nam về tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các doanh nghiệp, nhà 
đầu tư trên địa bàn tỉnh

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC ĐẶC BIỆT 
CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM VỀ THÁO GỠ KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC 

CHO CÁC DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 08/4/2023 của Chính phủ Hội 
nghị Chính phủ với địa phương và phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 3 
năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 21/4/2023 của Chính phủ về một 
số chính sách, giải pháp trọng tâm hỗ trợ doanh nghiệp chủ động thích ứng, 
phục hồi nhanh và phát triển bền vững đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh 
về việc kiện toàn Tổ công tác đặc biệt của UBND tỉnh Quảng Nam về tháo gỡ 
khó khăn, vướng mắc cho các doanh nghiệp, nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc Tổ công tác đặc biệt của 
UBND tỉnh Quảng Nam về tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các doanh 
nghiệp, nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh tại Tờ trình số 100/TTr-SKHĐT ngày 
27/6/2023 về việc ban hành Quy chế hoạt động của Tổ công tác đặc biệt của 
UBND tỉnh Quảng Nam về tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các doanh 
nghiệp, nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế hoạt động của Tổ 
công tác đặc biệt của UBND tỉnh Quảng Nam về tháo gỡ khó khăn, vướng 
mắc cho các doanh nghiệp, nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh (gọi tắt là Tổ công tác 
1181).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, 
đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; các Thành 
viên Tổ công tác 1181 và thủ trưởng các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.



2

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- BTV UBMTTQ Việt Nam tỉnh; 
- Đài PTTH tỉnh, Báo Quảng Nam;
- Các Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, TH, KTN(Đ).

    TM. TỔ CÔNG TÁC
TỔ TRƯỞNG

[daky]
CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Lê Trí Thanh


		2023-06-29T14:53:24+0700
	Quảng Nam


		2023-06-29T14:55:31+0700
	Quảng Nam


		2023-06-29T14:55:39+0700
	Quảng Nam


		2023-06-29T14:55:40+0700
	Quảng Nam




